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                                                                                                  Wszyscy uczestnicy postępowania                            

    Nr sprawy ZP/02/2016
    Przetarg nieograniczony na dostawę 

    materiałów opatrunkowych
                                                              PYTANIA I WYJAŚNIENIA     
                Informujemy, że w ramach prowadzonego postępowania wpłynęły następujące pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):
1. Pakiet nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów a’ 2 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedź: Nie. Należy zaoferować blistry zawierające 3 szt.
2. Pakiet nr 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków pakowanych po 100 szt, w pozostałym zakresie zgodnych z wymogami SIWZ.
Odpowiedź: Dopuszcza się opakowania handlowe zawierające 100 szt. jałowo pakowanych  opatrunków.
3. Pakiet nr 5
Prosimy Zamawiającego o możliwość podania ceny za opakowanie a 100 szt. tudzież cenę określoną do czterech miejsc po przecinku, co wpłynie na obniżenie kosztów pakietu (poprzez umożliwienie niezawyżania cen oferty przy wycenie produktu za wyższą kwotę niż kilkanaście groszy za sztukę). W obecnej sytuacji, każde postąpienie z ceną o grosz, zmienia wartość całego pakietu o niebagatelną kwotę 200zł. Pozytywne rozpatrzenie niniejszego stanowiska pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie lepiej zbilansowanej oferty ze względu na stosunek ceny opatrunku do jego jakości.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  możliwość podania ceny za opakowanie handlowe. Ceny należy określić do dwóch miejsc po przecinku.
4. Pakiet nr 1 poz.1-3
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych w blister a’ 2 szt.?

Odpowiedź: Nie. Należy zaoferować blistry zawierające 3 szt.
5. Pakiet nr 6
Czy w Pakiecie nr 6 Zamawiający wymaga by mikrogąbki wykonane były z gąbki piankowej PVA, gąbka taka wykazuje lepsze właściwości absorpcyjne niż celuloza ?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
6. Pakiet nr 8
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania hypoalergicznych pasków do zamykania ran niewzmocnionych
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści do przetestowania paski niewzmocnione.
7. Pakiet nr 12
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepców włókninowych hipoalergicznych o wymiarach 5cm x 9,20m a‘ 1 szt. bez perforacji.

Odpowiedź: Tak.
8. Pakiet nr 1
Czy Zamawiający wymaga, żeby kompresy były wyrobem medycznym klasy IIa reg. 7? Taki wyrób gwarantuje wysokie bezpieczeństwo dla pacjenta.

Odpowiedź: Należy zaoferować kompresy spełniające wymogi ustawy o wyrobach medycznych.
9. Pakiet nr 2  poz. 7
Czy w poz. 7 Zamawiający dopuści plaster niejałowy z opatrunkiem, o szerokości 6 cm i długości 1 m (do cięcia) z przeliczeniem wymaganej ilości tj. 15 op.? 

Odpowiedź: Tak.
10. Pakiet nr 4
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie jałowego opatrunku ocznego, w formie kompresu składającego się z wykroju gazy 17 – nitkowej, w którą zwinięte są 2 warstwy waty bawełnianej, wymiary kompresu 5 x 6 cm, opakowanie handlowe a’ 1 szt., karton zbiorczy 220 opakowań handlowych? W przypadku zgody na dopuszczenie wyrobu, zwracam się jednocześnie z wnioskiem                      o możliwość podania ceny za opakowanie a’ 1 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości, tj. 30 000 sztuk oraz dostarczenie próbek w ilości a’ 1 szt. x 25.

Odpowiedź: Taki opatrunek nie będzie dopuszczony.
11. Pakiet nr 5
Czy Zamawiający dopuści opatrunki pakowanie jałowo a’ 1 szt. w opakowaniu handlowym a’ 50 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości, tj. 400 op.? 

Odpowiedź: Tak.
12. Pakiet nr 11
Czy Zamawiający dopuści siatkowe rękawy o szerokości 2,5 – 3 cm w stanie swobodnym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowane rękawy.
13. Pakiet nr 12
Czy Zamawiający dopuści przylepiec w kartoniku a’ 6 szt., stanowiącym opakowanie handlowe, z podaniem ceny za 1 szt.? 

Odpowiedź: Tak.
14. Pytania dot. treści umowy

Czy Zamawiający zgadza się na zastąpienie w § 6 ust. 1 ppkt. 2) oraz 3) słowa „opóźnienie” słowem „zwłoki”? Uzasadnione jest, aby kara umowna naliczana była w przypadku zawinionego uchybienia terminu dostawy. 

Odpowiedź: Dotychczasowa treść pozostaje bez zmian.
9. Pakiet nr 2 poz. 7
Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga plastrów tkaninowych czy włókninowych z opatrunkiem?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści zarówno plastry tkaninowe jak i włókninowe.
10. Pakiet nr 2 poz. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastrów w rozmiarze 6cm x 1m z przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź: Tak.
11. Pakiet 1 poz. 1-3
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie kompresów pakowanych w opakowanie papierowo-foliowe?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na takie opakowania.
12. Pakiet 4 poz. 1
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie opatrunków pakowanych indywidualnie a’ 1 szt w opakowaniu a’ 50 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych opakowań?
Odpowiedź: Tak.
13. Pakiet 4 poz. 1
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie opatrunków o wymiarach 5,5cm x 7,5 cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści opatrunków o takich wymiarach.
14. Pakiet 4 poz. 1

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie opatrunków ocznych przylepnych z wkładem chłonnym?
Odpowiedź: Takie opatrunki nie będą dopuszczone.
15. Pakiet 5 poz. 1
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie opatrunków pakowanych indywidualnie a’ 1 szt w opakowaniu a’ 100 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych opakowań?
Odpowiedź: Tak.
16. Pakiet 7 poz. 1
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie opatrunków pakowanych indywidualnie a’ 1 szt w opakowaniu a’ 10 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych opakowań?
Odpowiedź: Tak.
17. Pakiet 9 poz. 1

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie przylepców na kleju akrylowym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści takie przylepce.
18. Pakiet 10 poz. 1
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie kompresów z waty celulozowej pakowanych 2 x rolka a’ 500 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych opakowań?
Odpowiedź: Tak.
19. Pakiet 10 poz. 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie dozowników na stawce VAT 23%  niebędących wyrobem medycznym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dozowników, które nie zostały sklasyfikowane jako wyroby medyczne.
20. Pakiet 11 poz. 1
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie siatek  elastycznych pasujący na podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć o szerokości 2,5cm – 4,5 cm_

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści takiego wyrobu.
                                                                                             Przewodniczący Komisji Przetargowej
                                                                                                        Naczelny Lekarz Szpitala
                                                                                                            dr Grażyna Broniek
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